Vastavalt Elke Mustamie AS-i ja Maanteeameti vahel solmitud
SOIDUKITE REGISTREERIMISEELSE TEHNONOUETELE VASTAVUSE

KONTROLLI TEOSTAMISE JA ANDMETE TOOTLEMISE LEPINGULE
nr 1-13/19/2391-1

VOLITATUD ISIKUTE MAARAMINE

Elke Mustamie AS, registrikoodiga 10000805, aadressiga Harju maakond, Tallinn, Kristiine
linnaosa, Mustamie tee 22, 10621 (edaspidi “Teostaja”), mida esindab juhatuse liige Ando
Rahu, kes tegutseb pohikirja alusel, méirab Ulevaatuse teostamisel ning Andmete sisestamisel
ja Maanteeametile esitamisel Volitatud isikuteks:

jrk | ees- ja perenimi isikukood kontakttelefon e-posti aadress

nr

1 Eero Pikka 37703050238 | 5144459 eero.pikka@elke.ee

2 Joonas Jogi 39110300329 | 53469795 joonas.jogi@elke.ee

3 Henrik Henk 38707200359 | 53469796 henrik.henk@elke.ee

4 Sigrid Kaaberma | 47309010362 | 53493140 sigrid.kaaberma@elke.ee

5 Karolin Nurmsalu | 49804070811 | 6505777 karolin.nurmsalu@elke.ee

6 | Aleksandra 49312155212 | 6505701 aleksandra.jastremskaja @elke.ee

Jastremskaja

7 Carmen Laar 49511290251 | 6505777 carmen.laar@elke.ee

Teostaja:

/allkirjastatud digitaalselt/
Ando Rahu
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